SCRIPTA

Numéro Scripta : 2755

Auteur(s) : Robert Cousin [particulier]

Auteur(s) : Hoderarde, femme de Robert Cousin [particulier]

Bénéficiaire(s) : Guillaume Leclosier [particulier]

Bénéficiaire(s) : Denise, femme de Guillaume Leclosier [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1287, mai

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Fieffe perpétuelle par Robert Cousin à Guillaume Leclosier de la sixième partie du droit de terrage que ledit Robert Cousin avait sur les vignes du Clos, à la charge, par Guillaume Leclosier de payer dix deniers de rente annuelle.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 276, p. 257-258.

Texte établi d'après a

Universis..... Robertus Cousin et Hoderardis ejus uxor, salutem in Domino.

Noveritis quod nos tradidimus et concessimus Guillelmo Leclosier et Dionisie uxori sue et suis heredibus sextam partem terragii quam nos tenebamus, habebamus et possidebamus ad presens super vineas clausi dicti des Cloz, quas tenent heredes defuncti Girardi Leclosier et heredes defuncti Roberti Renart, in parochia de Valnosia, in feodo domini dicti loci. Tenebunt et habebunt dicti Guillelmus et ejus uxor et sui heredes totam dictam sextam partem predicti terragii, com omnibus pertinentiis suis quibuscumque, com omni jure possessionis et proprietatis, domini justicie et districtus, modo et forma quibus ad presens possidebamus ; et jure hereditario perpetuo possidebunt libere, pacifice et quiete, reddendo tamen exinde annuatim nobis et nostris heredibus a dicto Guillelmo et ejus uxore et suis heredibus, apud habergamentum nostrum dou Chenai, in festo sancti Remigii, vel in crastino, decem denarios monete cursalis, annui et perpetui redditus pro omnibus serviciis, redevanciis, actionibus, exactionibus, rachatis equi servicii, talliis et omnibus rebus aliis quibuscumque ad quoscumque pertinentibus quoquo modo..... Datum anno Domini M° CC° LXXXmo, septimo mense Maii.